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ZAPISNIK  

 
5. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v torek, 23. 4. 2019 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 
 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Miha Mežnar, Nataša Gabršček, Darija Mrak, Gregor 
Poljak, Danijel Oblak, Jasna Rot, Oton Bratuž, Špela Mrak, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Aljoša Križnič, 

Matej Skočir, Boris Leban, Karel Laharnar, Tomaž Štenkler, Brigita Jerkič, Peter Kavčič, Žan Isakoski 

Drole, Klemen Šavli, Matjaž Žbogar, Klemen Grahelj. 
 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Grega Rodman  
 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 
 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan, člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja oddelka za okolje in prostor mag. Miran Drole, vodja oddelka za gospodarstvo, 
negospodarstvo in finance Janja Bičič, višja svetovalka za pravne zadeve Sanja Sivec Levpušček, višja 

svetovalka za odnose z javnostjo in protokol Špela Kranjc, višji svetovalec za družbene dejavnosti mag. 
Matjaž Kos, pomočnik vodje oddelka za okolje in prostor za vodenje investicij Borut Rovšček (k 3. točki), 

višji svetovalec za občinski urbanizem Zoran Štanta (k 4. in 5. točki), višja svetovalka za komunalno 

gospodarstvo Milena Leban (k 6. točki), tajnica župana in OS Tamara Jakulin, vodja kadrovsko pravne 
službe Komunale Tolmin, Javnega podjetja d.o.o. Barbara Mozetič, direktor Komunale Tolmin, Javnega 

podjetja d.o.o. Berti Rutar, predsednica Nadzornega odbora Milena Velišček, direktor in vodja projektov 
Structure d.o.o. Kranj Gvido Modrijan.  

 
 

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Matej Kavčič (Radio Primorski val). 
 

K 1. točki dnevnega reda.  
Ugotovitev sklepčnosti. 

 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  
 

Ob pričetku seje je bilo prisotnih 19 članov OS. Ob pričetku seje, poleg zgoraj navedenega odsotnega 
člana Grega Rodmana, še nista bila prisotna Tomaž Štenkler in Nataša Gabršček. 

  

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je predlagani dnevni red dal na glasovanje:  
 

 

DNEVNI RED 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 4. seje občinskega sveta. 
3. Vprašanja in predlogi.  

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za   
spremembo namenske rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Tolmin, v  

prvi obravnavi.  

5.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi nadomestila stroškov lokacijske preveritve v  
     občini Tolmin, v prvi obravnavi.  
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6.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini  

     Tolmin, v prvi obravnavi. 
7.  Razprava in sklepanje o Odloku o ustanovitvi in organiziranju Komunale Tolmin, Javnega podjetja 

     d.o.o., v drugi obravnavi. 

8.  Razprava in sklepanje o predlogu spremembe cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja   
     komunalnih padavinskih voda ter ravnanja s komunalnimi odpadki.  

9.  Razprava in sklepanje o spremembah najemnin za stanovanja v lasti Občine Tolmin.  
10. Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2019.  

11. Volitve in imenovanja. 
12. Premoženjsko pravne zadeve.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA sprejeli  
 

S K L E P 
 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

 
DNEVNI RED 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  
2. Razprava in sklepanje o zapisniku 4. seje občinskega sveta. 

3. Vprašanja in predlogi.  
4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za  

spremembo namenske rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Tolmin, v 

prvi obravnavi.  
5.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi nadomestila stroškov lokacijske preveritve v  

     občini Tolmin, v prvi obravnavi.  
6.  Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini  

     Tolmin, v prvi obravnavi. 

7.  Razprava in sklepanje o Odloku o ustanovitvi in organiziranju Komunale Tolmin, Javnega podjetja 
     d.o.o., v drugi obravnavi. 

8.  Razprava in sklepanje o predlogu spremembe cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja   
     komunalnih padavinskih voda ter ravnanja s komunalnimi odpadki.  

9.  Razprava in sklepanje o spremembah najemnin za stanovanja v lasti Občine Tolmin.  

10. Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2019.  
11. Volitve in imenovanja. 

12. Premoženjsko pravne zadeve 
 

K 2. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o zapisniku četrte seje občinskega sveta. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo o zapisniku 4. seje OS, razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se zapisnik 4. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 
 

K 3. točki dnevnega reda. 

Vprašanja  in predlogi. 
 

Oton Bratuž je ocenil, da je bilo igrišče na Brajdi kvalitetno obnovljeno z umetno maso, okoli igrišča naj 
bi se uredilo ograjo. Prav tako je tudi problem, da se ob stezi v delu proti centru Tolmina iz trave kotalijo 

kamenčki, kar uničuje kvalitetno talno oblogo. Njegovo vprašanje je, ali je igrišče na Brajdi namen do 

konca obnoviti in postaviti tudi ograjo, ki bi preprečevala, da bi se igrišče uničevalo s strani kolesarjev 
in motoristov ter do kdaj naj bi se to uredilo. 
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Predsedujoči odgovori, da je igrišče namen dokončati še v letošnjem letu in prosi Matjaža Kosa za 

podrobnejše informacije. 
 

Matjaž Kos odgovori, da v tem trenutku poteka projektiranje okolice. Občina Tolmin je z Zavodom KŠM 

dogovorila, da se v letošnjih poletnih počitnicah športni park uredi, saj so tudi sredstva za to že 
rezervirana v proračunu. Skupaj z zavodom KŠM, ki to območje upravlja smo se tudi dogovorili za 

sanacijo poškodovanih delov in uveljavljanje garancije za kvalitetno izvedbo del. 
 

Gregor Poljak je zastavil dve vprašanji in sicer prvo glede zapuščenih vozil, kako je poskrbljeno v občini 
Tolmin, saj je pod Volčanskim mostom že dlje časa zapuščeno vozilo in se je pozanimal glede odvoza, 

ter predlaga da bi Občina sprejela odlok za odstranitev zapuščenih vozil. Lastnike takšnih vozil je po 

njegovem mnenju sicer mogoče najti v uradnih evidencah, vendar pa so stroški najverjetneje po večini 
težko izterljivi in strošek odvoza vozila nastane na Občini oz. davkoplačevalcev. Predlaga tudi, da bi se 

v proračunu namenilo sredstva tudi za ta namen. Drugo vprašanje se nanaša na divje kampiranje ter 
kako bi se lahko s prometnimi znaki ali odlokom to omejilo in sankcioniralo kršitelje ter s tem imeli tudi 

doprinos v proračun. 

 
Predsedujoči za odgovor na prvo vprašanje zaprosi direktorja občinske uprave Davorina Simčiča, ki 

odgovori, da so se v letu 2018 prvič v večjem obsegu srečali s tem problemom in jih je uspelo vozila 
odstraniti, kljub temu, da za to še ni sprejetega odloka, kot je to v vprašanju že poudaril Gregor Poljak 

ter da so za stroške odstranitve večinoma tudi terjali lastnike vozil. Poudari tudi, da pravna podlaga 
resnično manjka ter da je odlok v pripravi in da upa, da bo lahko že na naslednji seji v obravnavi.  

 

Župan Uroš Brežan za odgovor na drugo vprašanje zaprosi vodjo oddelka za okolje in prostor mag. 
Mirana Droleta, ki odgovori, da je bil v prejšnjem mandatu v pripravi odlok o zunanjem videzu naselij, 

v katerega je bilo vključenih tudi nekaj členov, ki naj bi urejali s to problematiko. Ta odlok ni prišel v 
obravnavo na OS, saj sta se odbora odločila, da ni primeren za obravnavo in je komisija, ki je odloka 

sestavljala zaključila delo z osnutkom, tudi zaradi spremembe zakonodaje. Tudi na področju urejanja 

prostora, bo potrebno v tem mandatu predmetne odloke zastaviti nekoliko drugače, ker zakonodaja 
predvideva predmetne odloke zapisane v drugačni obliki. Glede na to nastaja ideja, da bi kampiranje 

urejali na poseben način, ideja pa je šla v smeri, da mora Občina omogočiti kampiranje, kot so 
kampiranje ob velikih prireditvah, festivalih, skavtom, tabornikom ter Društvu prijateljev mladine, ki 

organizira za invalidno mladino redne kampe na našem območju. V ostalih primerih pa je kampiranje 

urejeno skozi zakon o javnem redu in miru, ki omogoča kampiranje na zemljiščih, v kolikor imajo za to 
dovoljenje lastnika. Zato je občina šla v smeri, da se na javna parkirišča, na katerih se pojavlja večje 

število kamperjev, predvsem na območju vstopno izstopnih točk, postavi prometni znak, ki prepoveduje 
parkiranje kamperjev v nočnem času, v dnevnem času seveda to ni mogoče narediti. V nočnem času 

ima izven javnih površin policija možnost ukrepanja, ker lastniki kamperjev skoraj zagotovo nimajo 
soglasja lastnikov zemljišč, na katerih kampirajo. Prav tako meni, da je potrebno določiti toleranco do 

pohodnikov in se v dogovoru z lastnikom zemljišča dogovorijo, da lahko prespijo, saj je to prijazno do 

turistov, na vsak način pa je potrebno preprečiti anarhijo. Del rešitve se skriva tudi v številčnejši  redarski 
službi in s tem zagotovitvi večje prisotnosti redarjev v času turistične sezone. Poleg tega je tudi mnenja, 

da je potrebno zakonodajo, ko bo napisana, biti sposobni izvajati in tudi kontrolirati.  
 

Karlo Laharnar postavi vprašanje glede zaprtja obrata družbe Metalflex d.o.o. na Pečinah. Ko je ta 

družba v preteklosti krčila proizvodnjo, so se predstavniki lokalne skupnosti sestali z vodstvom podjetja 
in Občino Tolmin, glede te tematike, saj družba zagotavlja dobršen del delovnih mest na Planoti. Župana 

prosi, da se vzpostavi stik s podjetjem in pridobi kakršnekoli informacije v zvezi z zaprtjem, saj krajani 
niso od družbe pridobili nobene povratne informacije in odgovore na vprašanja, ki so bila zastavljena na 

sestanku. 
 

Uroš Brežan odgovori, da je bil nekajkrat na sestanku z vodilnimi v družbi Metalflex d.o.o., vendar 

direktne informacije glede zaprtja obrata nima. Opozori tudi, da podjetje, kot gospodarska družba, ni 
dolžno Občini posredovati tovrstnih informacij, vendar pa je v planu sestanek z vodilnimi v podjetju, 

glede zaprtja obrata na Pečinah ter tudi celotno vizijo podjetja na Tolminskem.  
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K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za  
spremembo namenske rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine 

Tolmin, v prvi obravnavi.  

 
Zoran Štanta izčrpno predstavi predlog Odloka.  

 
Ob 17.23 se seje udeležil Tomaž Štenkler. Sejo je nadaljevalo 20 svetnikov. 

 
Za Odbor za okolje in prostor je poročal Klemen Šavli in za statutarno pravno komisijo Dani Oblak. 

Statutarno pravna komisija je za odlok predlagala nekaj popravkov, ki  so bili upoštevani v besedilu 

predloga odloka, ki je bilo predloženo kot gradivo za obravnavo na svetu. Odbor za okolje in prostor in 
tudi statutarno pravna komisija sta predlog Odloka potrdili in menili, da je primeren za obravnavo in 

sprejem na seji občinskega sveta.  
 

Ob 17.28 se je seje udeležila Nataša Gabršček. Sejo je nadaljevalo 21   svetnikov.  

 
Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Miha Mežnar, Zoran Štanta in Nataša Gabršek.  

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju o predlogu Odloka o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud 

za spremembo namenske rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Tolmin, v prvi 
obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli 

 
S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za  spremembo namenske 
rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

 
Ker v prvi obravnavi k odloku ni bilo bistvenih vsebinskih pripomb in bi bilo besedilo odloka v drugi 

obravnavi enako besedilu odloka v prvi obravnavi, je župan na podlagi 5. odstavka 81. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Tolmin predlagal, da svet odlok obravnava oziroma o njem odloči še v drugi 
obravnavi.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Sprejme se Odlok o določitvi takse za obravnavo zasebnih pobud za  spremembo namenske 

rabe prostora v Odloku o občinskem prostorskem načrtu občine Tolmin, v drugi obravnavi.  
 

 

K 5. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o določitvi nadomestila stroškov lokacijske 

preveritve v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  
 

Tudi ta odlok je predstavil Zoran Štanta.  
 

Za Odbor za okolje in prostor je poročal Klemen Šavli in za statutarno pravno komisijo Dani Oblak. Odbor 

za okolje in prostor in tudi statutarno pravna komisija sta predlog Odloka potrdili in menili, da je primeren 
za obravnavo in sprejem na seji občinskega sveta. Statutarno pravna komisija je za odlok predlagala 

nekaj popravkov, ki  so bili upoštevani v besedilu predloga odloka, ki je bilo predloženo kot gradivo za 
obravnavo na svetu. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Oton Bratuž, Zoran Štanta, Uroš Brežan ter Miha Mežnar. 
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Predsedujoči je pozval k glasovanju o predlogu Odloka o določitvi nadomestila stroškov lokacijske 

preveritve v občini Tolmin, v prvi obravnavi.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Sprejme se predlog Odloka o določitvi nadomestila stroškov lokacijske preveritve v občini 
Tolmin, v prvi obravnavi. 

 

Ker v prvi obravnavi k odloku ni bilo bistvenih vsebinskih pripomb in bi bilo besedilo odloka v drugi 
obravnavi enako besedilu odloka v prvi obravnavi, je predsedujoči na podlagi 5. odstavka 81. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin predlagal, da svet odlok obravnava oziroma o njem odloči 
še v drugi obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 15 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se Odlok o določitvi nadomestila stroškov lokacijske preveritve v občini Tolmin, v 

drugi obravnavi. 

 
 

K 6. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 

občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

 
Podrobno predstavitev predloga Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Tolmin, 

v prvi obravnavi, je podal direktor in vodja projektov družbe Structura d.o.o. Kranj Gvido Modrijan.  
 

Za Odbor za gospodarske javne službe in promet je poročal Oton Bratuž in Dani Oblak za Statutarno 

pravno komisijo. Statutarno pravna komisija je imela k besedilu odloka nekaj pripomb, ki so bile 
upoštevane pri pripravi predloga odloka. Sicer pa sta odbor in komisija odlok potrdila in menila, da je 

primeren za obravnavo in sprejem na seji občinskega sveta. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljala sta Klemen Šavli in Gvido Modrijan. Sledili sta glasovanji. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Sprejme se predlog Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Tolmin, 

v prvi obravnavi. 
 

Ker v prvi obravnavi k odloku ni bilo bistvenih vsebinskih pripomb in bi bilo besedilo odloka v drugi 
obravnavi enako besedilu odloka v prvi obravnavi, je župan na podlagi 5. odstavka 81. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Tolmin predlagal, da svet odlok obravnava oziroma o njem odloči še v drugi 
obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Sprejeme se Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Tolmin, v drugi 
obravnavi. 
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K 7. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o Odloku o ustanovitvi in organiziranju Komunale Tolmin, Javnega 
podjetja d.o.o., v drugi obravnavi. 

 

Odlok in spremembe je predstavila vodja kadrovsko pravne službe Komunale Tolmin, Javnega podjetja 
d.o.o. Barbara Mozetič. 

 
Odloka v drugi obravnavi niso posebej obravnavali odbori ali pa statutarno pravna komisija. Župani vseh 

treh občin so odlok obravnavali pred sejo OS in so bili mnenja, da bi moral biti sprejemljiv tudi za OS.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 21 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
 

Sprejeme se Odlok o ustanovitvi in organiziranju Komunale Tolmin, Javnega podjetja 
d.o.o., v drugi obravnavi. 

 

 
K 8. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu spremembe cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
komunalnih padavinskih voda ter ravnanja s komunalnimi odpadki.  

 

 
Predlog je predstavil direktor Komunale Tolmin, Javnega podjetja d.o.o. Berti Rutar.  

 
Za Odbor za gospodarske javne službe in promet je poročal Oton Bratuž. Odbor je predlog in sklepe 

potrdil, da so primerni za obravnavo in sprejem na seji občinskega sveta.   

 
Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Klemen Šavli in Berti Rutar. 

 
Predsedujoči je odredil 5 minut odmora. 

 
Seja se je nadaljevala ob 19.00. 

 

Sklepe je podrobneje predstavila višja svetovalka za komunalno gospodarstvo Milena Leban. 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. Glasovalo se je o vsakem sklepu posebej. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

I. 
 

Sprejme se vodarina v višini 0,5945 EUR/m3.  

II. 
 

Sprejme se višina omrežnine, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 
vodomera: 

 

  EUR/priključek 

DN20 3,1680 
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DN25 9,5040 

DN40 31,6800 

DN50 47,5200 

DN80 158,4000 

DN100 316,8000 

DN150 633,6000 

 

III. 
 

Cena storitve javne službe oskrbe s pitno vodo iz I. in II. točke tega sklepa se začne uporabljati s 1. 

dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa. 
 

IV. 
 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Predsedujoči je pozval k glasovanju.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

SKLEP 

 

Sprejme se cena opravljanja storitve javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode v 

višini 0,2279 EUR/m3.  

II. 
 

Sprejme se višina omrežnine, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 
vodomera: 

 

  EUR/priključek 

DN20 2,1381 

DN25 6,4143 

DN40 21,3810 

DN50 32,0715 

DN80 106,9050 

DN100 213,8100 

DN150 427,6200 

III. 

 
Cena storitve javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode iz I. in II. točke tega 

sklepa se začne uporabljati s 1. dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa. 
 

IV. 

 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
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SKLEP 

Sprejme se cena opravljanja storitve javne službe čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 

višini 0,6541 EUR/m3.  
II. 

 
Sprejme se višina omrežnine, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom 

vodomera: 

 

  EUR/priključek 

DN20 3,2333 

DN25 9,6999 

DN40 32,3330 

DN50 48,4995 

DN80 161,6650 

DN100 323,3300 

DN150 646,6600 

 
III. 

 
Cena storitve javne službe čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode iz I. in II. točke tega sklepa 

se začne uporabljati s 1. dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa. 

 
IV. 

 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
SKLEP 

 

Določijo se naslednje cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 

odpadki: 
Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov:  

1.1  cena stroškov javne infrastrukture: 0,0090 €/kg 

1.2. cena storitev javne službe: 0,1834 €/kg 
 

Zbiranje bioloških odpadkov:  
2.1  cena stroškov javne infrastrukture: 0,0091 €/kg 

2.2  cena storitev javne službe: 0,1871 €/kg 
3.  Obdelava komunalnih odpadkov:        0,1000 €/kg 

4.  Odlaganje ostankov obdelave komunalnih odpadkov 0,0405 €/kg 

 

Na podlagi veljavnega tarifnega sistema se določijo naslednje cene: 
 za odvoz po posodah: 

 

Posoda Vrsta  
Cena storitve 

Cena 
Cena skupaj 

  odpadka infrastrukture 

120l ostanek zbiranje 1,7137 0,0840 1,7977 

  ostanek obdelava 1,0726   1,0726 
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  ostanek odlaganje 0,4346   0,4346 

  SKUPAJ: 3,2210 0,0840 3,3050 

240l ostanek zbiranje 3,4275 0,1681 3,5956 

  ostanek obdelava 2,1452   2,1452 

  ostanek odlaganje 0,8693   0,8693 

  SKUPAJ: 6,4420 0,1681 6,6101 

500l ostanek zbiranje 7,1405 0,3503 7,4908 

  ostanek obdelava 4,4692   4,4692 

  ostanek odlaganje 1,8110   1,8110 

  SKUPAJ: 13,4207 0,3503 13,7709 

700l ostanek zbiranje 9,9967 0,4904 10,4871 

  ostanek obdelava 6,2569   6,2569 

  ostanek odlaganje 2,5353   2,5353 

  SKUPAJ: 18,7889 0,4904 19,2793 

900l ostanek zbiranje 12,8529 0,6305 13,4834 

  ostanek obdelava 8,0446   8,0446 

  ostanek odlaganje 3,2597   3,2597 

  SKUPAJ: 24,1572 0,6305 24,7877 

1100l ostanek zbiranje 15,7091 0,7706 16,4797 

  ostanek obdelava 9,8322   9,8322 

  ostanek odlaganje 3,9841   3,9841 

  SKUPAJ: 29,5254 0,7706 30,2960 

5m3 ostanek zbiranje 71,4050 3,5025 74,9075 

  ostanek obdelava 44,6920   44,6920 

  ostanek odlaganje 18,1095   18,1095 

  SKUPAJ: 134,2065 3,5025 137,7090 

7m3 ostanek zbiranje 99,9670 4,9035 104,8705 

  ostanek obdelava 62,5688   62,5688 

  ostanek odlaganje 25,3533   25,3533 

  SKUPAJ: 187,8891 4,9035 192,7926 

10m3 ostanek zbiranje 142,8100 7,0050 149,8150 

  ostanek obdelava 89,3840   89,3840 

  ostanek odlaganje 36,2190   36,2190 

  SKUPAJ: 268,4130 7,0050 275,4180 

30m3 ostanek zbiranje 428,4300 21,0150 449,4450 

  ostanek obdelava 268,1520   268,1520 

  ostanek odlaganje 108,6570   108,6570 

  SKUPAJ: 805,2390 21,0150 826,2540 

120l organski  8,0900 0,3935 8,4835 

240l organski 16,1800 0,7869 16,9669 

240l embal. 3,4275 0,1681 3,5956 

240l papir 3,4275 0,1681 3,5956 

1100l embal. 15,7091 0,7706 16,4797 

1100l papir 15,7091 0,7706 16,4797 

1100l sveče 15,7091 0,7706 16,4797 

1,23m3 steklo 17,5656 0,8616 18,4272 

1,8m3 embal. 25,7058 1,2609 26,9667 
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1,8m3 papir 25,7058 1,2609 26,9667 

1,8m3 tekstil 25,7058 1,2609 26,9667 

3,2m3 embal. 45,6992 2,2416 47,9408 

3,2m3 papir 45,6992 2,2416 47,9408 

7m3 embal. 99,9670 4,9035 104,8705 

10m3 embal. 142,8100 7,0050 149,8150 

10m3 papir 142,8100 7,0050 149,8150 

30m3 plastika 428,4300 21,0150 449,4450 

30m3 papir 428,4300 21,0150 449,4450 

 
in 

 
za odvoz po osebah: 

 

  
cena stor. 
€/os 

cena infras. €/os Cena skupaj 

Zbiranje 3,5542 0,1744 3,7286   

Ostanek obdelava 0,4340   0,4340   

Ostanek odlaganje 0,1758   0,1758   

Biološki odpadki 0,4378 0,0213 0,4591   

SKUPAJ: 4,6018 0,1957 4,7975 

 

 
III. 

Cena storitve javne službe ravnanja z odpadki iz I. in II. točke tega sklepa se začne uporabljati s 1. 
dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa. 

 
IV. 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

SKLEP 

Za uporabnike, ki so gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih dejavnosti, se iz proračuna Občine Tolmin 
določi subvencija najemnine: 

za ostanek zbiranja komunalnih odpadkov v višini 56,59 %,  
za biološke odpadke v višini 92,02 %. 

 

II. 
Subvencija, določena s tem sklepom, se začne uporabljati z uveljavitvijo novih cen ravnanja s 

komunalnimi odpadki v letu 2019. 
 

III. 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi
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K 9. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o spremembah najemnin za stanovanja v lasti Občine Tolmin. 
 

Točko je natančno predstavila vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič.  

 
Za Odbor za gospodarstvo je poročal Matej Skočir. Omenjeni odbor je sklep potrdil in menil, da je 

primeren za nadaljnjo obravnavo in sprejem na seji občinskega sveta.   
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljali so Matjaž Žbogar, Miha Mežnar in Janja Bičič.  
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

o stanovanjski najemnini v občini Tolmin 
  

1. člen 

 
S tem sklepom se za stanovanja v lasti Občine Tolmin in stanovanja, ki jih Občina Tolmin oddaja v 

podnajem, določa: 
višina neprofitne najemnine za neprofitna stanovanja, namenska najemna stanovanja in službena 

stanovanja, ki so bila pred dnem uveljavitve tega sklepa oddana za neprofitno najemnino v skladu z 
Uredbo o metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih stanovanjih ter merilih in postopku za 

uveljavljane subvencioniranih najemnin (v nadaljnjem besedilu: Uredba); 

višina neprofitne najemnine za neprofitna stanovanja in namenska najemna stanovanja, ki bodo v najem 
oddana po dnevu uveljavitve tega sklepa; 

višina tržne najemnine za tržna stanovanja, ki so bila oddana v najem pred dnem uveljavitve tega 
sklepa; 

višina tržne najemnine za službena in tržna stanovanja, ki bodo oddana v najem po dnevu uveljavitve 

tega sklepa; 
višina tržne najemnine za najemnike neprofitnih in namenskih najemnih stanovanj, ki presegajo 

dohodkovni cenzus, določen s Pravilnikom o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem (v nadaljnjem 
besedilu: Pravilnik); in 

višina tržne najemnine za najemnike neprofitnih stanovanj, ki imajo v najemu večje stanovanje, kot jim 

pripada v skladu s površinskimi normativi, določenimi s Pravilnikom. 
 

2. člen 
 

Za neprofitna stanovanja, namenska najemna stanovanja in službena stanovanja, ki so bila pred dnem 
uveljavitve tega sklepa oddana za neprofitno najemnino, se določi višina neprofitne najemnine v skladu 

z Uredbo, upoštevaje letno stopnjo neprofitne najemnine v višini štirih odstotkov od vrednosti 

stanovanja. 
3. člen 

 
Za neprofitna stanovanja in namenska najemna stanovanja, ki bodo v najem oddana po dnevu 

uveljavitve tega sklepa, se določi višina neprofitne najemnine na način, določen v prejšnjem členu.  

 
4. člen 

 
Za tržna stanovanja, ki so bila oddana v najem pred dnem uveljavitve tega sklepa, se določi nova višina 

tržne najemnine tako, da se obstoječa najemnina poveča za 20,00 odstotkov. 
5. člen 

 

(1) Za tržna in službena stanovanja, ki bodo v najem oddana po dnevu uveljavitve tega sklepa, se 
višina tržne najemnine določi glede na lokacijo posameznega stanovanja, kot sledi: 

 

Lokacija stanovanja Najemnina (v EUR/m²) 

TOLMIN 5,00 
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MOST NA SOČI, Slap ob Idrijci, Sela pri Volčah 4,00 

PODBRDO, Grahovo ob Bači, Podmelec, Zakraj 3,00 

 
(2)  Tržna najemnina iz prejšnjega odstavka predstavlja najnižjo možno najemnino, ki jo prosilec lahko 

ponudi za posamezno stanovanje v okviru razpisa za dodelitev tržnega stanovanja v najem. 
 

6. člen 
 

Če dohodki najemnika in uporabnikov neprofitnih stanovanj in namenskih najemnih stanovanj iz 2. in 

3. člena tega sklepa, presegajo predpisan dohodkovni cenzus za upravičenost do neprofitnega 
stanovanja, določen s Pravilnikom se, upoštevaje sklenjene najemne pogodbe, določi tržna najemnina 

na način, kot je določen v prvem odstavku 5. člena tega sklepa. 
 

7. člen 

 
(1) Če najemnik neprofitnega stanovanja sprejme večje stanovanje, kot bi mu po površinskih 

normativih, določenimi s Pravilnikom pripadalo, se za tisti del površine stanovanja, ki presega 
veljavni površinski normativ, določi tržna najemnina na način, kot je določen v prvem odstavku 5. 

člena tega sklepa. 
 

(2) Če ima najemnik neprofitnega stanovanja že v najemu večje neprofitno stanovanje, kot bi mu po 

površinskih normativih, določenimi s Pravilnikom pripadalo, in v roku šestih mesecev od dneva 
uveljavitve tega sklepa Občini Tolmin ne predloži vloge za zamenjavo stanovanja, se za tisti del 

površine stanovanja, ki presega veljavni površinski normativ, določi tržna najemnina na način, kot 
je določen v prvem odstavku 5. člena tega sklepa. 

 

 
8. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi neprofitne najemnine, ki ga je Občinski 

svet Občine Tolmin sprejel dne 16. marca 2004.  
 

9. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se 

začne s 1. julijem 2019. 
 

 

K 10. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2019. 

 
Predsedujoči je na podlagi zapisnika Komisije za priznanja in nagrade povzel, da le-ta ni predlagala, da 

je točka zaprta za javnost. Predsedujoči je menil, da je prav, da se ta del seje zapre za javnost, saj gre 

za neke vrste »tehtanje« ljudi in meni, da ni dobro, da se to opravlja pred kamerami. Zato je na podlagi 
34. člena Poslovnika sveta Občine Tolmin, predsedujoči predlagal, da se seja pri obravnavi te točke 

zapre za javnost in dal ta predlog v razpravo. 
 

Razpravljali so Dani Oblak in Nataša Gabršček. 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 14 glasovi ZA in 6 glasovi 

PROTI sprejeli  
SKLEP 

 

Na podlagi 34. člena Poslovnika sveta Občine Tolmin se pri obravnavani točki dnevnega 
reda »Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2019«, 

seja zapre za javnost. 
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Na podlagi zgoraj navedenega sklepa je bila obravnava te točke dnevnega reda zaprta za javnost. 

Prekinjeno je bilo snemanje seje, v Veliki sejni sobi so ostali člani občinskega sveta, župan in predstavniki 
občinske uprave. Vsi drugi, ki so do tedaj prisostvovali seji so dvorano zapustili.  

 

Med razpravo o tej točki dnevnega reda je sejo zapustil član občinskega sveta Danijel Oblak.  
 

Predsedujoči je po zaključeni razpravi predlagal glasovanje o posameznih predlogih za prejemnike 
nagrad Občine Tolmin v letu 2019. Najprej se je glasovalo o predlogih Komisije za priznanja in nagrade, 

v kolikor ti niso bili izglasovani pa o predlogih, ki so bili za naziv častni občan oziroma podelitev 
posamezne nagrade predlagani na sami seji. Končni rezultati glasovanja, na podlagi katerega je bil 

podeljen naziv častni občan in posamezne nagrade je bil naslednji:  

 
Predsedujoči je predlagal glasovanje o podelitvi naziva častni občan Občine Tolmin za leto 2019. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so z 11 glasovi ZA in 4 glasovi 

PROTI sprejeli 

 
SKLEP 

 
Naziv častni občan Občine Tolmin se v letu 2019 podeli Valentinu (Zdravku) Duši za 

življenjsko delo na področju kulture. 
 

 

Predsedujoči je predlagal glasovanje o podelitvi plakete Občine Tolmin za leto 2019.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 16 glasovi ZA in 1 glasom 
PROTI sprejeli 

 

SKLEP 
 

Plaketo Občine Tolmin se v letu 2019 podeli MILANU FRATNIKU za življenjsko delo na 
podjetniškem in družbenem področju v občini Tolmin. 

 

 
Predsedujoči je predlagal glasovanje o podelitvi dveh priznanj Občine Tolmin za leto 2019.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli 
 

SKLEP 

 
Priznanje Občine Tolmin se v letu 2019 podeli KULTURNEMU DRUŠTVU LIKOVNIH 

USTVARJALCEV TOLMIN za dolgoletno kakovostno delo na področju likovne umetnosti v 
občini Tolmin in širše.  

 

 
Pred glasovanjem o drugem priznanju je predsedujoči ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. 

Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim glasom PROTI sprejeli 
 

SKLEP 
 

Priznanje Občine Tolmin se v letu 2019 podeli SAMU KUTIN za spodbujanje kakovosti 

popularne glasbe.  
 

 
Predsedujoči je predlagal glasovanje o podelitvi zahval Občine Tolmin za leto 2019.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli 
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SKLEP 

 
Zahvala Občine Tolmin se v letu 2019 podeli NEVENKI IARIA za dolgoletno delo na področju 

prehrane v Vrtcu Tolmin, ki je v slovenskem prostoru z več vidikov prepoznano kot primer 

dobre prakse. 
 

Pred glasovanjem o podelitvi druge zahvale je predsedujoči ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov 
OS.  

 
Člani OS so s 18 glasovi ZA in nobenim glasom PROTI sprejeli 

 

SKLEP 
 

Zahvala Občine Tolmin se v letu 2019 podeli FRANCIJU PETERNELJU za turistični razvoj KS 
Stržišče, uspešno podjetništvo ter dvig kakovosti in ugleda prostovoljnega dela v Baški 

grapi. 

 
Ob glasovanju o podelitvi tretje zahvale je bilo na seji prisotnih 19 članov OS.  

 
Člani OS so s 19 glasovi ZA in nobenim glasom PROTI sprejeli 

 
SKLEP 

 

Zahvala Občine Tolmin se v letu 2019 podeli SKUPINI KRAJANOV KAMNEGA za 
medsosedsko pomoč ob gašenju požara. 

 
Po zaključenem glasovanju je bila seja ponovno odprta za javnost. Predsedujoči je v tem delu seje 

prebral prejemnike nagrad občine Tolmin za leto 2019 in jim čestital. 

 
 

K 11. točki dnevnega reda. 
Volitve in imenovanja. 

 

Točko dnevnega reda predstavi Davorin Simčič. V točki se predstavi soglasje k odstopu in s tem 
povezano razrešitvijo direktorice Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin. Gospa Jožica Štendler je bila 

imenovana za direktorico knjižnice v letu 2016, mandatno obdobje pa ji je začelo teči 1. januarja 2017. 
27. marca 2019 je Občina Tolmin od Sveta Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin prejela obvestilo in vlogo, 

da poda soglasje k razrešitvi direktorice po njeni volji, zaradi osebnih razlogov. 2. odstavek 32. člena 
Zakona o zavodih in 4. odstavek 17. člena Zakona o knjižničarstvu določata, da mora k imenovanju 

direktorja javnega zavoda ali k njegovi razrešitvi podati soglasje tudi ustanovitelj. 27. marca 2019 so se 

na 3. seji člani Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja s predlogom seznanili. Člani 
komisije so se strinjali, da v zvezi z glasovanjem o tej zadevi ni potrebno sklicevati dodatne seje komisije, 

ampak se to lahko opravi na dopisni seji. Sklicala se je dopisna seja, kjer so člani komisije glasovali o 
predlogu sklepa, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja OS predlaga, da poda 

soglasje k razrešitvi direktorice knjižnice, na njeno željo z dnem 30. septembrom 2019. Glasovalo je 

vseh 5 članov komisije dopisno prek glasovnic, ki so bile objavljene na spletu in vseh 5 članov se je 
strinjalo s predlogom sklepa.  

 
Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin predlaga, da poda Svetu Knjižnice Cirila Kosmača Tolmin 
soglasje, da razreši ga. Jožico Štendler s funkcije direktorice zgoraj navedene knjižnice 

tako, da le – ta preneha opravljati funkcijo direktorice 30. 9. 2019.  
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K 12. točki dnevnega reda. 
Premoženjsko pravne zadeve. 

 

a) Nepremičnini k.o. Obloke 
 

Zadevo je predstavila Sanja Sivec Levpušček. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
S K L E P 

 

I. 

Nepremičninama s parc. št. 577/13 in 577/16, obe k.o. 2243 Obloke, se odvzame status 

javnega dobra – grajeno javno dobro – cesta.  

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 
Tolmin.  

b) Nepremičnina k.o. Podmelec 

Zadevo je predstavila Sanja Sivec Levpušček. 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

I. 

Nepremičnini s parc. št. 562/6 k.o. 2238 Podmelec, se odvzame status javnega dobra.  

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin.  

c) Nepremičnini k.o. Lom 

Zadevo je predstavila Sanja Sivec Levpušček. 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je pozval k glasovanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
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S K L E P 

 
I. 

Nepremičnini s parc. št. 788/2 k.o. 2255 Lom, se odvzame status javnega dobra – grajeno 

javno dobro lokalnega pomena.  

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 
Tolmin.  

d) Nepremičnini k.o. Volarje 

Zadevo je predstavila Sanja Sivec Levpušček. 

Predsedujoči je odprl razpravo. Razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je pozval k glasovanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
 

I. 

Nepremičnini s parc. št. 666/32 k.o. 2232 Volarje, se odvzame status javnega dobra – 

grajeno javno dobro lokalnega pomena – cesta.  

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin.  

 

5. seja Občinskega sveta Občine Tolmin je bila zaključena ob 20.51. 
 

 

 
        DAVORIN SIMČIČ                                                UROŠ BREŽAN 

                                          
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE                                                                                                                                             ŽUPAN                               

  

 
 

 
 

 
 

Zapisala: 

Tamara Jakulin 


